Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2024 года                                                                                        № 601
г. Могоча

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет  Могочинского муниципального округа, пеням и штрафам по ним

     Во исполнение подпункта 3(1) пункта 2 приложения к постановлению Правительства Забайкальского края от 03.02.2022 № 27 «О соглашениях, которые предусматривают  меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) (в редакции постановлений Правительства Забайкальского края от 11.04.2022 № 125, от 27.12.2022 № 651, от 17.01.2024 № 10, от 27.03.2024 № 146), администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет  Могочинского муниципального округа Забайкальского края, пеням и штрафам по ним, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https: //mogocha.75.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Могочинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа						   Е.А. Евдокимов